{ИБ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ, „МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИИ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2022 г. 2/30п

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы
№ 14-2022п "О внесении изменений в постановление Волгоградской
областной Думы от 17 апреля 2006 г. № 8/155 "Об установлении
размеров должностных окладов и окладов за классный чин

государственных гражданских служащих и окладов по должностям,
не отнесенным к должностям государственнойгражданской службы

в аппарате Волгоградскойобластной Думы"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 14—2022п "О внесении изменений в постановление Волгоградской
областной Думы от 17 апреля 2006 г. № 8/ 155 "Об установлении размеров
должностных окладов и окладов за классный чин государственных
гражданских служащих и окладов по должностям, не отнесенным
к должностям государственной гражданской службы в аппарате
Волгоградской областной Думы", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 14-2022п "О внесении
изменений в постановление Волгоградской областной Думы от 17 апреля
2006 г. № 8/ 155 "Об установлении размеров должностных окладов и окладов
за классный чин государственных гражданских служащих и окладов
по должностям, не отнесенным к должностям государственной гражданской
службы в аппарате Волгоградской областной Думы".

\

Председатель комитета “Ъ М.В.Струк